Ц Е Н Т Р А Л Ь Н Ы Й  К О М И Т Е Т

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Москва № ' f ______________

О прекращении и подтверждении полномочий
членов Центрального комитета Профсоюза

Центральный комитет Профсою за ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Прекратить полномочия члена Центрального комитета Профсоюза:

Урбанчик - в связи с ее отзывом Амурской областной
Натальи Никитичны организацией Профсоюза;

Ш евцовой - в связи с ее отзывом Воронежской областной
Валентины Ивановны организацией Профсоюза.

Подтвердить полномочия члена Центрального комитета с последующим
утверждением на Съезде Профсоюза:

Казачанского - председателя Амурской областной организации
Александра Николаевича Профсоюза.